МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»
(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«№4 ЙОЛУ БIАЧИ-ЙУЬРТАРА ЙУККЪАРА ШКОЛА»
(МБЙУУ «№4 йолу БIачи-Йуьртара ЙУШ»)

Г.Д.Дугаева (Майртупская) ул., 4, с. Бачи-Юрт, Курчалоевский р-н,
Чеченская Республика, 366316

 т. 8 965 952 81 15, Электронный адрес: bachi_yurtsosh4@mail.ru

П Р И К А З
     30  августа 2024г. № 70/03-03

с Бачи-юрт.

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания учащихся, контроля
качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических
требований на пищеблоках МБОУ «Бачи-Юртовская СШ№4» п р и к а з ы в а ю:

1.Создать бракеражную комиссию в составе в соответствии с приложением № 1
к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                         Чонкаров А.А.
                            (подпись)

Приложение
 к приказу МБОУ

  «Бачи-Юртовская СШ№4»
 от 30.08.2024 № 70/03-03

Состав бракеражной комиссии
                        МБОУ «Бачи-Юртовская СШ№4»

                             Председатель комиссии:

Чонкаров А.А.– директор школы -  осуществляет контроль работой бракеражной
комиссии, за ведением документации пищеблока, следит за соответствие
ежедневного меню примерному.

Члены комиссии:

1. Повар Кантаева К.У. -  ведет документацию пищеблока, осуществляет
контроль сроков реализации продуктов питания и качество приготовляемой
пищи; осуществляет контроль за доброкачественностью готовой продукции,
проводит органолептическую оценку блюд, следит за наличием суточной
пробы, наличием контрольного блюда.
2. Куханный рабочий Бугаева Л.У.  - контролирует организацию работы
на пищеблоке, целостность  посуды, оборудования и помещений, наличие
маркировки на оборудовании, посуде, инвентаре и полотенцах;

		2024-12-10T21:38:35+0300
	Чонкаров Абдулвахид Андиевич